



Av. Dr. Jesús Kumate Rodríguez No. No. 5420 No. Int 03 y 04, El Trébol,
C.P.80300

CULIACAN, SINALOA, MEXICO

TELS 6677129557

RFC:MIM920803TM9

Email:ventas@manjarrezimpresores.com.mx

Régimen General de Ley Personas Morales - 601

FACTURA

A - 81083

FECHA DE EMISION

01/Sep/2022

FECHA DE CERTIFICACION

2022-09-01T13:51:21

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

ASESOR

MAMB

CLIENTE: (C2207) COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA.

RFC: CBE810909192

USO CFDI:

G03 - Gastos en general

DOMICILIO:

LOCALIDAD:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLAVE PROD / SERVICIO	DESCRIPCION	Ref.	VALOR UNITARIO	IMPORTE
276.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE MATEMATICAS I	62451	\$57.850	\$15,966.60
276.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE QUIMICA I	62453	\$57.850	\$15,966.60
276.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE ETICA I	62455	\$57.850	\$15,966.60
276.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE METODOLOGIA INVESTIGACION	62456	\$57.850	\$15,966.60
276.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE TALLER LECTURA Y REDACCION I	62458	\$57.850	\$15,966.60
276.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE INFORMATICA I	62459	\$57.850	\$15,966.60
276.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE ORIENTACION EDUCATIVA I	62461	\$57.850	\$15,966.63
593.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE MATEMATICAS III	62462	\$57.850	\$34,305.05
593.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE BIOLOGIA I	62463	\$57.850	\$34,305.05
593.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE FISICA I	62466	\$57.850	\$34,305.05
593.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE HISTORIA DE MEXICO I	62464	\$57.850	\$34,305.05
593.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE LITERATURA I	62465	\$57.850	\$34,305.05
503.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE CALCULO DIFERENCIAL	62476	\$57.850	\$29,098.55
503.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE GEOGRAFIA	62469	\$57.850	\$29,098.55
503.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE COMUNICACION HUMANA I	62473	\$57.850	\$29,098.55
503.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE CIENCIAS DE LA SALUD I	62474	\$57.850	\$29,098.55
503.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE CIUDADANIA Y LEGALIDAD I	62475	\$57.850	\$29,098.60
503.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE ESTRUCTURA SOCIO ECONOMICA DE MEXICO	62472	\$57.850	\$29,098.55
503.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA DE LOGICA	62471	\$57.850	\$29,098.60
			CONTRATO LPN/COBAES/01/2022			
			ZONA 03 GUAMUCHIL			



Nota importante: Al recibir su pedido verificar calidad y cantidad. Cualquier inconformidad con lo antes mencionado tendrás un máximo de 2 días hábiles para comunicarlo al correo ventas@manjarrezimpresores.com.mx. De lo contrario, cualquier reclamación queda sin efecto.

CANTIDAD CON LETRA

quinientos sesenta y cuatro mil ochocientos noventa y ocho Pesos 51/100 M.N.

Subtotal: 486,981.43

I.V.A.: 77,917.08

Total: \$564,898.51



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000501384202

Folio Fiscal: A885AC1E-3ACC-4E56-854E-A73F104EEFB7

No. de serie del Certificado del 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2022-09-01T13:51:21

*Forma de pago: 99

*Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

*Numero de Cta. de Pago:

Sello del SAT

HW5JrSxEXU+94JbtfpDX944JRCLELij7uA060JxQt+kFybmOW8EMdfImhGALScuGvhmYIQyPKCqA8qbaNfsGQzJHRuXX6aZyweKqyXcbQ/Q2hoaTftqJYO1g
gDvGzKM9HPqEQkyod8L5SRp0h7urmKVFaqvc+fbMVeqhG2w9eCuh4uDSU9En/T0HICZJ5gGnBPh6avKiVfXdrRwt8WfH8cRcDPwGG6yDk20sXtgWkyFJwNkN3
LDzpiLQDHIhucdKwnrN/nzGjTMxguft5IQyLH3RUnvXVJtGLT2D0JaqJu175i0Jhyi7ZU1AervTgxcek5mjevJPBYgkz/mKyxXQg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

||1.1|A885AC1E-3ACC-4E56-854E-A73F104EEFB7|2022-09-01T13:51:21|MAS0810247C0|YOJ7xhQREBta7BbqYSEMYcuDZzakDYGK1WqwpqeqI65D7
tKRRhSousRHaNAseHBj0YEqaxWucU/qo7iPkZje4X3r/0P2+EqK3LBwqxJta7v//t1mOo43MacIn24Eva+RV6iFAW1E3gfCbkhoeXAM/t0DTXQ1KqLO95qII
Cb/B6qPAXhSmVZorpkSowrfJYbgVQx5ei8nfu3sET5yKPPPUXzcmXrKzR3m+7JQoBoV2aqXY+2NhpjeSDip4g6K24+kzi8R+JbQaE5k1JkxmncNeXUWf7I
9Fq6azm/DqyDrFR5dB6T5kwkqrM1PBcpYKcCVqgqFTLJyD+1hUzDSUvydw==|00001000000505142236||

Versión del comprobante: 3.3

Hoja 2

DEBO (ÉMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE ALA ORDEN DE COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA. EN ESTA CIUDAD, EL DIA 2022-09-01T13:51:21 LA CANTIDAD DE \$ 564,898.51 M.N. VALOR DE LA MERCANCIA QUE HE (MOS) RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE CRÉDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 POR PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS, POR NO SER UN PAGARE DOMICILIADO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIO QUE SI NO ES PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL 0% MENSUAL.

FIRMA

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Folio Movto: 003EM2200000722

Observaciones:

GUÍAS DIDÁCTICAS PARA ESTUDIANTES DEL PRIMER, TERCER Y QUINTO SEMESTRE
2022-B, PARA ZONA-03

Involucrado

PROVEEDOR: MANJARREZ IMPRESORES S.A DE C.V.

Recibido/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 15/09/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 81083 ORDEN DE COMPRA:0000025038

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
18250012	GUIA DIDACTICA DE BIOLOGIA I	593.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	34,305.05
18260012	GUIA DIDACTICA DE CALCULO DIFERENCIAL	503.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	29,098.55
18260017	GUIA DIDACTICA DE CIENCIAS DE LA SALUD I	503.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	29,098.55
18260018	GUIA DIDACTICA DE CIUDADANIA Y LEGALIDAD I	503.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	29,098.55
18260016	GUIA DIDACTICA DE COMUNICACION HUMANA I	503.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	29,098.55
18260019	GUIA DIDACTICA D ESTRUCTURA SOCIOECONOMICA DE MEXICO	503.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	29,098.55
18240015	GUIA DIDACTICA DE ETICA 1	276.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	15,966.60
18250013	GUIA DIDACTICA DE FISICA I	593.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	34,305.05
18260013	GUIA DIDACTICA DE GEOGRAFIA	503.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	29,098.55
18250014	GUIA DIDACTICA DE HISTORIA DE MEXICO I	593.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	34,305.05
18240018	GUIA DIDACTICA DE INFORMATICA 1	276.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	15,966.60
18250015	GUIA DIDACTICA DE LITERATURA I	593.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	34,305.05
18260020	GUIA DIDACTICA DE LOGICA	503.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	29,098.55
18240013	GUIA DIDACTICA DE MATEMATICAS 1	276.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	15,966.60
18250011	GUIA DIDACTICA DE MATEMATICAS III	593.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	34,305.05
18240016	GUIA DIDACTICA DE METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION	276.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	15,966.60
18240014	GUIA DIDACTICA DE QUIMICA 1	276.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	15,966.60
18240017	GUIA DIDACTICA DE TALLER DE LECTURA Y REDACCION 1	276.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	15,966.60
18240019	GUIA DIDACTICA DE ORIENTACION EDUCATIVA I	276.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	15,966.60

Subtotal
Iva
Importe

486,981.30
77,917.23
564,898.53

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

